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
угловая, ж/дверь, бол. з/балкон, косм. ремонт,
част. с мебелью, 6т.р. + счетч. т.8-922-326-7500,
8-922-308-3897

18 кв.м по ул.Мира,32, част. с мебелью, чистая,
8т.р. + к/у. т.8-922-243-5610

18 кв.м по ул.Советская,2/1, част. с мебелью,
6,5т.р. + счетч. т.8-922-300-7673

на длит. срок, ремонт, счетч., 7т.р. т.6-27-37, 8-
919-486-2059

на длит. срок по ул.Мира,8, 30 кв.м, 2 эт., ТВ,
диван, стенка, стир. машина, 7т.р. + к/у +
агентский договор. т.8-922-309-3838

по ул.Вокзальная,55, 1 эт., с мебелью, част. с
быт. техникой, хор. ремонт, 8т.р. все включ. т.8-
996-324-5944

на Заре на длит. срок, с мебелью. т.8-922-242-
0222

на Заре, 30 кв.м, 5/5, с мебелью, 6т.р. + счетч.,
на длит. срок. т.8-922-312-9979

18 кв.м, кухня и холодильник, на длит. срок,
8т.р. + свет. т.8-922-331-4220

по ул.Кабалевского,28, 22 кв.м, 4/5, на длит.
срок, с мебелью, ванная., 7т.р. т.8-922-323-5900

на Основном (за ЧГИФК) 3 эт., 20 кв.м, с/у и
ванна, светлая, чистая, теплая, с быт. техникой,
част. с мебелью, 7т.р. + счетч., сдача по
договору, на длит. срок. т.8-922-320-2837, 8-919-
704-8794

по ул.Вокзальная,1/4, общ. Речники, 5 эт.,
ванна и с/у в комнате, с мебелью и быт.
техникой, 5,5т.р. + счетч. т.8-922-243-5469

по ул.Кабалевского,28, 18 кв.м, 4/5, на длит.
срок, 5,5т.р. + свет + вода, ванная, унитаз,
холодильник, плита, шкаф, комод, диван. т.8-
919-464-5568
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1.2 КУПЛЮ

1.3 МЕНЯЮ

На час, сутки, неделя, месяц. Документы.
т.8-922-319-8058, 8-902-795-3004

КВАРТИРЫ

т.8-922-305-1117, 8-902-631-1790
КВАРТИРЫ

1.4 СДАМ



КГТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

1-ком.кв

1-ком.кв.

1,2-ком.кв

1,2,3-ком.кв
1,2,3-ком.кв
Девушка

Комнату

Комнату

Комнату

Квартиру

Семья

База

База

Бизнес

Бизнес

Бизнес

Бизнес

Гаражи

18 кв.м, 3/5, ул.Кабалевского,26, отл. сост., с/у
совм. - плитка, встр. кух. гарнитур, счетч. воды и
эл-ва, пл/окно, потолок подвесной, пол -
линолеум, 5т.р. + счетч. т.8-922-642-6716

12,5 кв.м по ул.Ленина,2, диван, стол комп., в
секции 4 комнаты, 4т.р. т.8-922-301-4263

на длит. срок, с мебелью и б/техн., 5т.р.,
предоплата за мес. т.8-922-244-9669

в центре, 14 кв.м, балкон, 2 эт., мебель, 5т.р.
(в т.ч. к/у). т.8-982-474-8630

16 кв.м, ул.Ленина,63/2, на длит. срок, част. с
мебелью, 5,5т.р. т.8-922-300-7673

по ул.Приморский б-р,19, 28,8 кв.м, 1/3, комн.
разделена на 2 комнаты, свой с/у - ванна,
унитаз, вода проведена, пл/окна, нов.
эл/проводка, свежий ремонт, 8т.р. т.8-922-340-
2259, 8-922-340-2258

по ул.К.Маркса,3/1, 9 эт., 26 кв.м, своя кухня и
комната, туалет на 2-х хозяев, эл/плита и кух.
уголок, на длит.срок, 6т.р. т.8-904-846-6334

12,6 кв.м на длит. срок, с мебелью,
Приморский б-р, 6т.р. т.8-922-365-9712

11 кв.м по ул.К.Маркса,3/1, 3 эт., пл/окно, на
длит. срок, диван и стол, 4,5т.р., все включено.
т.8-909-102-6888, 8-982-462-8884

по ул.К.Маркса,3/1, 12 кв.м, 8/9, секция на 4
семьи, кухня, 2 туалета, ванная, в комнате
ремонт, пл/окно, нов. дверь, мебель, быт.
техника, 5т.р. т.8-929-203-0221

на длит. срок, ул.Приморский б-р,19, 12 кв.м,
косм. ремонт, пл/окно, мебель, посуда, 4,5т.р.
т.8-922-370-9667

13,8 кв.м, на длит. срок, 1 эт., общ. Химик,
ул.Ленина,81, холодильник, эл/плита, мебель,
4,5т.р. т.8-922-352-0975

по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате шкаф,
холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все включено. т.8-
922-243-9469

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт., 4т.р.,
агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

на длит. срок, мебель, вода. т.8-922-320-
8628

в общ. Речник, в комнате отд.
водопровод. т.8-996-325-8954

в 2-ком.кв. по ул.Ленина,68, проживание
без хоз., част. с мебелью и быт. техникой, 8т.р. +
счетч. т.8-919-498-7811

20 кв.м в 3-ком.кв., б/д на Уральской, 2
эт., 5т.р. т.8-932-332-1175

в общ. Химик, 17,5 кв.м, 3 эт., ванна,
туалет, плита, 6т.р. т.8-922-365-6967

на 2 мес., всё для проживания, б/хозяев,
на Основном, 7,5т.р. т.8-992-211-7164

по ул.Ленина,63/2, б/мебели. т.8-929-233-
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